АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024  года
д. Ворошнево	                                                                          № 110

О назначении заместителя Главы Администрации
Ворошневского сельсовета по общим вопросам
Буданцевой Л.В. исполняющей обязанности
Главы Администрации Ворошневского сельсовета
 на время  отпуска Главы Администрации
Ворошневского сельсовета   Тарасова Н.С.
с 03.06.2024 года по 03.07.2024 года

Руководствуясь Уставом МО «Ворошневский сельсовет», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить заместителя Главы Администрации Ворошневского
сельсовета по общим вопросам Буданцеву Ларису Владимировну исполняющей обязанности Главы Администрации Ворошневского сельсовета с 03.06.2024 года по 03.07.2024 год, на время отпуска Главы Администрации Ворошневского сельсовета Н.С. Тарасова.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета		Н.С. Тарасов